АДМИНИСТРАЦИЯ ГРОЗНЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ ГРОЗНЕНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»
(МУ «Грозненский РОО»)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ГРОЗНЕНСКИ
ША-ШЕНА УРХАЛЛА ДЕЧУ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ

ША-ШЕНА УРХАЛЛА ДЕН ХЬУКМАТ
«НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ГРОЗНЕНСКИ

ША-ШЕНА УРХАЛЛА ДЕЧУ КЮШТАН ДЕШАР АН ОТДЕЛ»
_________________ (МУ «Грозненски РОО»)

П Р И К А З

а?ШХЮ&
с. Толстой-Юрт

У У

О назначении ответственных
за введение обновленного ФГОС СОО
в общеобразовательных учреждениях
Грозненского муниципального района

В целях организации введения федерального государственного
образовательного стандарта среднего общего образования, утвержденного
приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 5 декабря
2022 г. № 1708-п «О переходе на обновленный федеральный государственный
образовательный стандарт среднего общего образования»,
в общеобразовательных организациях Грозненского муниципального района, о
назначении ответственных для управления процессом введения федеральных
государственных образовательных стандартов среднего общего образования,
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить состав ответственных специалистов для управления
процессом введения федеральных государственных образовательных
стандартов среднего общего образования в общеобразовательные учреждения
Грозненского муниципального района (Приложение 1).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Р.С. Сакказов

°“РА30® /̂ОлЧч.
4'  Ат211ТС̂ ч * "ЬАЖ

Приложение 1
/ Р  °  О £• g rf

УТВЕРЖДЕН
приказом МУ «Грозненский РОО»
от 27.12.2022 № < // /

Состав
ответственных специалистов для управления процессом введения

федеральных государственных образовательных стандартов среднего
общего образования в общеобразовательные учреждения Грозненского

муниципального района

№ Ф.И.О. Должность
1 Гильхаев И. В. Заместитель начальника МУ «Грозненский РОО»
2 Чагаева З.Ю. Специалист 1 разряда аппарата
3 Атцаева М.В. Начальник отдела ОИПМО
4 Кукуева З.М. Главный специалист ОИПМО
5 Багаева Р.Ш. Специалист 1 разряда ОИПМО
6 Агамирзаева Б.Б. Специалист 2 разряда ОИМПО
7 Матаева Р. Э. Специалист 1 разряда ОИМПО
8 Чагаева Л.В. Специалист 1 разряда ОИМПО
9 Агамирзаев Х.Б. Специалист ОИМПО